
２０２２年 9月 20日 

生徒の皆さん 保護者の皆様 

札幌大谷中学校・高等学校 

校 長 梅 津 義 信 

 

 

 ９月２０日（火）休校のお知らせ 

 

 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動

に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  本日９月２０日（火）は台風１４号接近に伴い、休校とします。今日いっぱい強風雨の警戒が必要との

予報が出ており、交通機関の影響や倒木や停電等の被害の可能性がありますので、くれぐれも不要の

外出を控え、身の安全に努めてください。 

本日放課後の課外活動、講習、対面での教育相談は行ないません。なお、中学１年生の宿泊研修全

体指導はオンラインで実施いたします。 

  

 

合掌 


